

Technische fiche

Commerciële naam

Commerciële naam	Assortiment artisanale rustieke mini tafelbroodjes
Artikel nummer	23375
Product groep	T17.915

Produkt identifikatie

Type	Diepgevroren product
Omschrijving	Diepgevroren broodjes, assortiment artisanale rustieke mini tafelbroodjes, klaar voor consumptie.
Netto gewicht	35 g

Compositie

Ingrediënten:

Kornspitz broodje	Tarwebloem, Kornmix (24,5%) {tarweschroot, roggeschroot, tarwezemelen, sojaschroot, lijnzaad, moutschroot, geroosterde tarwe- en roggebloem, zout, kruiden, broodverbeteraar {voedingszuur (E330), meelverbeteraar (E300)}}, water, gist, zout, broodverbeteraar {moutbloem, suiker, emulgator (E472e), sojabloem, dextrose, meelverbeteraar (E300)}.
Alpenbroodje	Tarwebloem, water, zonnebloempitten, roggebloem, gist, zout, broodverbeteraar {emulgator (E472e), stabilisatoren (E412, E341i, E263), meelverbeteraar (E300)}, roggemout.
Zwarte woud broodje	Tarwebloem, water, roggebloem, gist, melkpoeder, zout, broodverbeteraar {emulgator (E472e), stabilisatoren (E412, E314i, E263), meelverbeteraar (E300)}, plantaardige olie.

Nutritionele informatie / 100g

Kornspitz broodje

Nutritionele waarden	1511 kJ / 360 kcal
Eiwitten	13,7 g
Koolhydraten	69,5 g
Vetten	3,4 g
Natrium	0,7 g
Vezels	12,4 g

Alpenbroodje

Nutritionele waarden	1498 kJ / 358 kcal
Eiwitten	11,6 g
Koolhydraten	59,4 g
Vetten	9,9 g
Natrium	0,62 g
Vezels	4,5 g

Zwarte Woud broodje

Nutritionele waarden	1052 kJ / 251 kcal
Eiwitten	7,2 g
Koolhydraten	53,7 g
Vetten	3 g
Natrium	0,62 g
Vezels	3 g

Algemene informatie

Vegetarisch	ja
Veganistisch	neen (Zwarte Woud broodje: melkpoeder)

Identificatie

Verklaring lotcode	LDJJJ (J= jaar, DDD= dag in het jaar)
--------------------	---------------------------------------

Opslagcondities

Houdbaarheid	360 dagen bij een temperatuur niet hoger dan -18°C.
--------------	---

Gebruiksaanwijzing

Bak de broodjes 8 tot 10 minuten in een voorverwarmde oven bij 200°C.
Ontdooide producten nooit herinvriezen.

Verpakkingen

Dimensies

CU: Netto gewicht	40 g
EDU: Bruto gewicht	3,9 kg
PAL: Bruto gewicht	243,4 kg

Vergunning

Niet van toepassing

Allergenenlijst Kornspitz broodje

01. Glutenbevattende granen en producten op basis van	ja
02. Schaaldieren en producten op basis van	neen
03. Eieren en producten op basis van	neen
04. Vis en producten op basis van	neen
05. Aardnoten en producten op basis van	neen
06. Soja en producten op basis van	ja
07. Melk (incl. lactose) en producten op basis van	neen
08. Schaalvruchten (noten) en producten op basis van	neen
09. Selderij en producten op basis van	neen
10. Mosterd en producten op basis van	neen
11. Sesamzaad en producten op basis van	neen
12. Zwaveldioxide en sulfieten (> 10 mg/ kg uitgedrukt als SO ₂)	neen

Allergenenlijst Alpenbroodje

01. Glutenbevattende granen en producten op basis van	ja
02. Schaaldieren en producten op basis van	neen
03. Eieren en producten op basis van	neen
04. Vis en producten op basis van	neen
05. Aardnoten en producten op basis van	neen
06. Soja en producten op basis van	neen
07. Melk (incl. lactose) en producten op basis van	neen
08. Schaalvruchten (noten) en producten op basis van	neen
09. Selderij en producten op basis van	neen
10. Mosterd en producten op basis van	neen
11. Sesamzaad en producten op basis van	neen
12. Zwaveldioxide en sulfieten (> 10 mg/ kg uitgedrukt als SO ₂)	neen

Allergenenlijst Zwarte Woud broodje

01. Glutenbevattende granen en producten op basis van	ja
02. Schaaldieren en producten op basis van	neen
03. Eieren en producten op basis van	neen
04. Vis en producten op basis van	neen
05. Aardnoten en producten op basis van	neen
06. Soja en producten op basis van	neen
07. Melk (incl. lactose) en producten op basis van	ja
08. Schaalvruchten (noten) en producten op basis van	neen
09. Selderij en producten op basis van	neen
10. Mosterd en producten op basis van	neen
11. Sesamzaad en producten op basis van	neen
12. Zwaveldioxide en sulfieten (> 10 mg/ kg uitgedrukt als SO ₂)	neen

VANDEMOORTELE IZEGEM NV
Prins Albertlaan 12
8870 Izegem
Belgium

Volgens onze kennis zijn de gegevens correct op de datum van uitgifte. De gebruiksaanwijzingen zijn niet bindend maar richtlijnen die afhankelijk zijn van de aangewende materialen en omstandigheden.